

Advokatanpartsselskabet 8270

Ceresbyen 66, 5.4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 81 79 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Torben Korsager Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet 8270
Ceresbyen 66, 5.4.
8000 Aarhus C

Telefon: 87343434

E-mail: tk@interlex.dk

CVR-nr.: 35 81 79 48

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Korsager Andersen

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.215 kr. mod -8.423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.032.839 kr. mod 2.523.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.215	-8.423
1 Personaleomkostninger	-2.263.738	-2.263.580
Driftsresultat	-2.269.953	-2.272.003
Andre finansielle indtægter	6.269.673	5.551.292
Øvrige finansielle omkostninger	-105.436	-43.253
Resultat før skat	3.894.284	3.236.036
Skat af årets resultat	-861.445	-712.637
Årets resultat	3.032.839	2.523.399
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	2.919.839	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.476.601
Disponeret i alt	3.032.839	2.523.399

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.749.715	7.254.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.749.715	7.254.824
Anlægsaktiver i alt	6.749.715	7.254.824
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	14.090	6.054
Tilgodehavender i alt	14.090	6.054
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.553.204	3.143.907
Værdipapirer i alt	3.553.204	3.143.907
Likvide beholdninger	88.221	257.357
Omsætningsaktiver i alt	3.655.515	3.407.318
Aktiver i alt	10.405.230	10.662.142

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.195.659	5.275.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	4.000.000
Egenkapital i alt	8.388.659	9.355.820
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	43.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	977.699	11.002
Selskabsskat	262.814	309.930
Anden gæld	732.308	941.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.016.571	1.306.322
Gældsforpligtelser i alt	2.016.571	1.306.322
Passiver i alt	10.405.230	10.662.142

2 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.202.268	1.202.268
Pensioner	1.060.000	1.060.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.470</u>	<u>1.312</u>
	<u>2.263.738</u>	<u>2.263.580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet er medinteressent i Interlex Advokater I/S. Selskabet hæfter dermed solidarisk for interessentskabets gældsforpligtelser.